
 
 

    

   

COMMISSION DÉPARTEMENTALE DU CALENDRIER  
ET  

ORGANISATION DES COMPÉTITIONS  
  
 

PV RESTREINT DU 19 MAI 2020  
  

INFORMATION IMPORTANTES (SAISON 2019/2020) 
  
  

La commission informe que toutes les décisions prises en première instance sont susceptibles 
d’appel devant le Comité d’Appel Chargé des Affaires Courantes dans les conditions de forme, de 
délai et de droit prévues à l’article 31 du Règlement Sportif du District du Val d’Oise de Football  
  

APPLICATION DES ARTICLES 23.4 et 23.6 DU RS DU DVOF  
  
MONTMAGNY SPORTS 
U14 D4 Poule A 
L’équipe U14 est déclarée FORFAIT GENERAL suite à trois forfait lors des matches ci-dessous : 
 
Match n° 21483806 du 28/09/2019 
AS ERMONT 2 / MONTMAGNY SPORT 2 
 
Match n° 21483800 du 21/09/2019 
MONTMAGNY SPORT 2 / FC CERGY PONTOISE 4 
 
Match n° 21483851 du 01/02/2020 
FC CERGY PONTOISE 4 / MONTMAGNY SPORT 2 
 
Toutefois, le forfait contre cette équipe forfait général ou mise hors compétition avant les trois dernières rencontres de 
Championnat, reste acquis. 

 
BEZONS USO 
Courriel du 18/05/2020 
Critérium +45ans 
Conformément au Règlement, les matches doivent se dérouler en aller / retour. 
La Commission ne peut accéder à votre requête de ne jouer que des matches à l’extérieur, sans compter 
l’inconvénient possible pour les adversaires. 
 

CONFIRMATION DE RESULTAT 
 
MONTSOULT BAILLET 
Anciens D3 Poule B 
Match n°21545023 du 08/03/2020 
US MONTSOULT BAILLET 12 / ESM THILLAY 11 
 
US MONTSOULT BAILLET 12  0 pt          0 but 
ESM THILLAY 11   3 pts        4 buts 
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CLASSEMENTS SAISON 2019/2020 
 
  
Ces classements sont issus des décisions du Comex de la FFF du 16 avril, et de l’adaptation de l’article 14 
du RS du District tel que voté par le Comité de Direction du 15/05/2020 (extrait de décision notifié aux clubs). 
Les Clubs qui auraient des remarques sur des éventuelles erreurs de calculs sont priés de nous les adresser 
avant l’homologation prévu lors du Comité de Direction du jeudi 28/05/2020. 
Rappel : les modalités de classements décidées par le Comex sont insusceptibles d’appel au niveau DVOF. 
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EXTRAIT DE DECISION DU COMITE DE DIRECTION DU 15/05/2020 

 

Mardi 19 mai 2020 

 
Objet : Décision du Comité de Direction – Classements 2019/2020 - Règles de 
départage des équipes 
 
 
Décision du Comité de Direction du District du Val-d’Oise, réuni en séance plénière en 
présentiel et par visioconférence, le vendredi 15 mai 2020 : 
 
Vu la décision du Comité Exécutif de la F.F.F. du 16 Avril 2020 relative à l’arrêt définitif des 
compétitions pour la saison 2019/2020 eu égard au contexte sanitaire lié à la pandémie 
COVID-19, et aux règles de classement des équipes arrêté au 13 Mars 2020, 
 

Extrait de la décision du Comité Exécutif de le F.F.F. du 16.04.2020 

« Après application des règles communes exposées ci-avant, si des équipes se trouvent à 

égalité de points ou à égalité de quotient dans une poule et si des équipes se trouvent à égalité de 

position dans des poules différentes d’un même championnat, il sera fait application des règles de 

départage actuellement prévues dans les textes de la Ligue ou du District concerné(e) règles à 

adapter, par décision du Comité de Direction, afin de tenir compte du fait que les championnats ne 

sont pas allés à leur terme et que les équipes d’une même poule n’ont pas toujours joué le même 

nombre de matchs. » 

 

RAPPEL : L’article 14.3 du Règlement Sportif du District du Val-d’Oise de Football relatif aux 

équipes ex-aequo au sein d’un groupe, dispose que : 

14.3 –  Si deux ou plusieurs équipes se trouvent à égalité de points, elles sont départagées de la 

façon suivante : 

14.3.1. Par la somme des points acquis pour les seuls matches ayant opposé les équipes à 

départager. 

14.3.2. Par la différence entre les buts marqués et encaissés pour les seuls matches ayant 

opposé les équipes restant à départager. 

14.3.3. Par la meilleure attaque dans les seules rencontres ayant opposé les équipes à 

départager. 
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14.3.4. Par le plus grand nombre de buts marqués au cours de l’ensemble des rencontres du 

groupe. 

14.3.5. Par la différence entre les buts marqués et les buts encaissés sur l’ensemble des 

rencontres du groupe. 

14.3.6. Par un match d’appui sur terrain neutre, en cas de dernière égalité entre deux 

équipes. A l’issue du temps réglementaire, si le score est nul, il est procédé : 

- Pour les seniors, à une prolongation de 30 minutes (2 fois 15 minutes), suivie de l’épreuve 
des tirs au but en cas de nouvelle égalité. 

- Pour les U 18, U 16, U 14, les Anciens et le football féminin, par l’épreuve des tirs au but. 

 

Le Comité Exécutif de la F.F.F. ayant décidé d'arrêter définitivement les championnats 

départementaux, certaines équipes à départager n'auront pas, au 13 mars 2020, disputé les matchs 

aller-retour, de sorte que les dispositions des alinéas 1, 2 et 3 de l'article 14.3 peuvent être 

inapplicables dans certains cas. 

Les règles de départage telles que définies à l'article 14.3 du R.S. du D.V.O.F. doivent donc être 

adaptées mais sous réserve d'introduire un système de pondération dans la mesure où les équipes 

pourraient ne pas avoir disputé le même nombre de matchs. 

Enfin, pour ce qui concerne l’alinéa 6 (match d’appui), ce critère doit être écarté au vu de la décision 

du Comité Exécutif d’arrêter définitivement les championnats et de l’incertitude régnant quant à la 

date de reprise des activités sportives sur le territoire. 

Pour l’établissement des classements arrêtés au 13 mars 2020, il est donc proposé d’appliquer les 

modalités suivantes de départage des équipes ex-aequo au sein d’un groupe  (étant précisé que si le 

1er critère ne permet pas de départager toutes les équipes ex-aequo, il y a lieu de passer au critère 

suivant et ainsi de suite, tant que cela s’avère nécessaire) : 

 

1er critère de départage : la somme des points acquis pour les seuls matchs ayant opposé les équipes 

à départager, à la stricte condition que toutes les équipes à départager se soient affrontées en matchs 

aller-retour ; 

2ème critère de départage : la différence entre les buts marqués et encaissés pour les seuls matchs 

ayant opposé les équipes restant à départager, à la stricte condition que toutes les équipes à 

départager se soient affrontées en matchs aller-retour ; 

3ème critère de départage : la meilleure attaque dans les seules rencontres ayant opposé les équipes 

à départager, à la stricte condition que toutes les équipes à départager se soient affrontées en matchs 

aller-retour ; 

4ème critère de départage : le plus fort quotient issu du rapport entre le nombre de buts marqués au 

cours de l’ensemble des rencontres du groupe et le nombre total de rencontres (étant entendu que 

l’on se base sur le nombre de rencontre de l’équipe concernée tel qu’indiqué au classement, donc qu’il 

s’agisse de rencontres effectivement jouées ou de rencontres perdues par forfait ou par pénalité) ; 

5ème critère de départage : le plus fort quotient issu du rapport entre la différence entre les buts 

marqués et les buts encaissés sur l’ensemble des rencontres du groupe et le nombre total de 
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rencontres (étant entendu que l’on se base sur le nombre de rencontre de l’équipe concernée tel 

qu’indiqué au classement, donc qu’il s’agisse de rencontres effectivement jouées ou de rencontres 

perdues par forfait ou par pénalité) ; 

6ème critère de départage : le meilleur classement à l’issue de la phase aller, à la stricte condition 

que la phase aller ait été entièrement disputée par tous les clubs du groupe ; 

7ème critère de départage : le plus fort quotient issu du rapport entre le nombre de rencontres à 

l’extérieur et le nombre total de rencontres (étant entendu que l’on se base sur le nombre de 

rencontre de l’équipe concernée tel qu’indiqué au classement, donc qu’il s’agisse de rencontres 

effectivement jouées ou de rencontres perdues par forfait ou par pénalité) ; 

Étant précisé que dans le cadre du calcul d’un quotient (4ème, 5ème et 7ème critères), celui-ci sera arrondi 

à la seconde décimale au maximum. 

 

Pour départager d’éventuels meilleurs seconds en D1 de chaque catégorie, il conviendra d’appliquer 

les textes adoptés par le Comité de Direction de la LPIFF. 

 

 

La présente décision est susceptible de recours devant le Tribunal Administratif de Cergy dans 
un délai d'un mois à compter de sa notification. La recevabilité de ce recours contentieux est 
toutefois soumise à la saisine préalable et obligatoire de la Conférence des Conciliateurs du 
Comité National Olympique et Sportif Français dans le délai de 15 jours suivant la notification 
de la décision, dans le respect des dispositions des articles L. 141-4 et R. 141-5 et suivants 
du Code du Sport. 
 

Signatures 

Claude DELFORGE       Serge BOISDENGHIEN 

Président        Secrétaire Général 
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Classements saison 2019 - 2020

SENIORS D1

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
Quotient 
diff buts

1 ERMONT A.S.   1,92 25 13 8 2 3 1 0 32 16 2,46 0,16
2 ARGENTEUIL F.C.  1,85 24 13 7 3 3 0 0 29 14 2,23 0,15
3 SAINT LEU 95 F.C.  1,79 25 14 8 1 5 0 0 25 15 1,79 0,10
4 ST BRICE F.C. 1,77 23 13 6 5 2 0 0 24 14 1,85 0,10
5 SANNOIS ST GRATIEN ENT.  1,71 24 14 7 3 4 0 0 31 29 2,21 0,02
6 CORMEILLAIS A.C.S. 1,62 21 13 6 3 4 0 0 18 14 1,38 0,04
7 GROSLAY F.C. 1,50 21 14 6 3 5 0 0 25 29 1,79 -0,04
8 ECOUEN F.C. 1,36 19 14 6 1 7 0 0 23 30 1,64 -0,07
9 GOUSSAINVILLE F.C.  0,71 10 14 3 1 10 0 0 18 36 1,29 -0,18

10 MONTIGNY LES CORMEILLES OL.   0,71 10 14 3 1 10 0 0 17 30 1,21 -0,13
11 DEUIL ENGHIEN F.C. 0,64 9 14 2 3 9 0 0 10 24 0,71 -0,14
12 EZANVILLE ECOUEN U.S.  0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

SENIORS D2 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
Quotient 
diff buts

1 SOISY ANDILLY MARGENCY F.C. 2,38 31 13 10 1 2 0 0 26 13 2,00 0,13
2 CHAMPAGNE 95 S.F.C. 2,15 28 13 9 1 3 0 0 37 15 2,85 0,22
3 ERAGNY A.S.E.F.C. 1,92 25 13 7 4 2 0 0 29 21 2,23 0,08
4 BEZONS U.S.O. 1,79 25 14 8 1 5 0 0 31 24 2,21 0,07
5 ARGENTEUIL RACING F.C.  1,54 20 13 8 1 4 0 5 27 17 2,08 0,10
6 ADAMOIS OL. 1,29 18 14 5 3 6 0 0 25 23 1,79 0,02
7 ST PRIX  E.S. 1,23 16 13 5 1 7 0 0 22 25 1,69 -0,03
8 ENTENTE MERY MERIEL BESSANCOURT 1,08 14 13 4 2 7 0 0 21 32 1,62 -0,11
9 GARGES LES GONESSE F.C.M. 1,00 13 13 4 1 8 0 0 25 30 1,92 -0,05

10 JOUY LE MOUTIER F.C. 0,85 11 13 3 3 7 1 0 22 32 1,69 -0,10
11 MARLY LA VILLE E.S. 0,21 3 14 1 0 13 0 0 17 50 1,21 -0,33
12 NEUVILLE SUR OISE A.S.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

SENIORS D2 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
Quotient 
diff buts

1 PERSAN 03 U.S. 2,33 35 15 11 2 2 0 0 39 14 2,60 0,25
2 SAINT OUEN L'AUMONE A.S. 2,13 32 15 9 5 1 0 0 35 27 2,33 0,08
3 OSNY F.C. 2,07 31 15 10 3 2 1 1 38 15 2,53 0,23
4 CERGY PONTOISE F.C. 1,87 28 15 9 1 5 0 0 27 28 1,80 -0,01
5 MENUCOURT A.S. 1,80 27 15 7 6 2 0 0 32 20 2,13 0,12
6 PARISIS F.C. 1,40 21 15 6 3 6 0 0 18 22 1,20 -0,04
7 FRANCONVILLE  F.C. 1,20 18 15 5 3 7 0 0 30 26 2,00 0,04
8 GONESSE R.C. 1,13 17 15 5 2 8 0 0 27 26 1,80 0,01
9 ROISSY EN FRANCE U.S. 0,86 12 14 3 3 8 0 0 24 33 1,71 -0,09

10 COSMOPOLITAN CLUB de TAVERNY 0,86 12 14 4 1 9 1 0 19 32 1,36 -0,13
11 DOMONT F.C. 0,53 8 15 2 2 11 0 0 15 39 1,00 -0,24
12 ARNOUVILLE F A.S. 0,50 7 14 2 1 11 0 0 18 40 1,29 -0,22

7



Classements saison 2019 - 2020

SENIORS D3 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
Quotient 
diff buts

1 VAUREAL F.C.M. 2,55 28 11 9 1 1 0 0 56 17 5,09 0,39
2 DEUIL ENGHIEN F.C. 2,23 29 13 9 2 2 0 0 38 13 2,92 0,25
3 SOISY ANDILLY MARGENCY F.C. 2,08 25 12 8 1 3 0 0 29 22 2,42 0,07
4 FOSSES F.U. 1,80 18 10 5 4 1 0 1 20 10 2,00 0,10
5 PERSAN 03 U.S. 1,75 21 12 7 2 3 1 1 27 25 2,25 0,02
6 LE THILLAY VAUD'HERLAND E.S.M. 0,69 9 13 3 3 7 0 3 22 43 1,69 -0,21
7 EZANVILLE ECOUEN U.S. 0,67 6 9 2 2 5 2 0 19 22 2,11 -0,03
8 FRETTOISE E.S. 0,67 8 12 2 3 7 0 1 12 36 1,00 -0,24
9 MONTIGNY LES CORMEILLES OL.  0,64 7 11 2 1 8 0 0 17 32 1,55 -0,15

10 JOUY LE MOUTIER F.C. 0,58 7 12 2 1 9 0 0 16 36 1,33 -0,20
11 BOUFFEMONT A.C.F.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
12 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

SENIORS D3 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
Quotient 
diff buts

1 GROSLAY F.C. 2,21 31 14 9 4 1 0 0 36 19 2,57 0,17
2 ARGENTEUIL F.C. 2,07 31 15 10 1 4 0 0 28 18 1,87 0,10
3 FONTENAY F.C. 2,00 28 14 8 4 2 0 0 29 22 2,07 0,07
4 SAINT LEU 95 F.C. 1,86 26 14 8 2 4 0 0 26 23 1,86 0,03
5 VIARMES ASNIERES OL. 1,60 24 15 7 3 5 0 0 40 26 2,67 0,14
6 EAUBONNE C.S.M. 1,57 22 14 6 4 4 0 0 26 19 1,86 0,07
7 BOISSY L'AILLERIE E.S. 1,23 16 13 5 1 7 0 0 27 26 2,08 0,01
8 GONESSE R.C. 1,00 15 15 4 3 8 0 0 24 30 1,60 -0,06
9 ERAGNY A.S.E.F.C. 1,00 15 15 4 3 8 0 0 24 33 1,60 -0,09

10 ECOUEN F.C. 1,00 14 14 4 4 6 1 1 21 25 1,50 -0,04
11 MENUCOURT A.S. 0,87 13 15 3 4 8 0 0 17 27 1,13 -0,10
12 COSMOPOLITAN CLUB de TAVERNY 0,15 2 13 0 2 11 0 0 10 43 0,77 -0,33
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Classements saison 2019 - 2020

SENIORS D3 / C

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
Quotient 
diff buts

1 AUVERS ENNERY F.C. 2,54 33 13 11 0 2 0 0 32 10 2,46 0,22
2 VILLIERS LE BEL J.S. 2,47 37 15 12 1 2 0 0 57 17 3,80 0,40
3 VEXIN A.S. 1,93 27 14 9 0 5 0 0 23 23 1,64 0,00
4 ERMONT A.S.  1,87 28 15 9 1 5 0 0 42 37 2,80 0,05
5 SARCELLES A.A.S. 1,86 26 14 8 2 4 0 0 39 21 2,79 0,18
6 PUISEUX LOUVRES 95 F.C. 1,58 19 12 6 2 4 1 0 23 11 1,92 0,12
7 MONTSOULT BAILLET U.S.  1,43 20 14 6 2 6 0 0 27 32 1,93 -0,05
8 COURDIMANCHE A.S. 1,29 18 14 5 3 6 0 0 32 29 2,29 0,03
9 MONTMORENCY F.C. 1,00 13 13 4 2 7 1 0 27 41 2,08 -0,14

10 ARRONVILLE F.C. 0,42 5 12 2 2 8 1 2 15 36 1,25 -0,21
11 ROISSY EN FRANCE U.S. 0,25 3 12 1 1 10 1 0 17 41 1,42 -0,24
12 BRUYERES BERNES U.S.M. 0,00 0 13 0 0 13 0 0 15 51 1,15 -0,36
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Classements saison 2019 - 2020

SENIORS D4 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
Quotient 
diff buts

1 BEZONS U.S.O. 2,42 29 12 9 3 0 0 1 45 12 3,75 0,33
2 PRESLES U.S.L.FOOTBALL 2,29 32 14 10 2 2 0 0 50 17 3,57 0,33
3 CORMEILLAIS A.C.S. 2,00 26 13 8 2 3 0 0 36 22 2,77 0,14
4 BEAUCHAMP A.S. 1,92 25 13 8 2 3 1 0 59 28 4,54 0,31
5 ENTENTE MERY MERIEL BESSANCOURT 1,69 22 13 7 1 5 0 0 59 22 4,54 0,37
6 PARISIS F.C. 1,58 19 12 6 1 5 0 0 37 31 3,08 0,06
7 MAGNY EN VEXIN U.S.C. 1,00 12 12 3 3 6 0 0 14 45 1,17 -0,31
8 ENTENTE BEAUMONT MOURS 0,85 11 13 3 3 7 1 0 27 36 2,08 -0,09
9 VEXIN A.S. 0,42 5 12 2 1 9 2 0 12 46 1,00 -0,34

10 MONTMORENCY F.C. 0,17 2 12 1 1 10 2 0 15 51 1,25 -0,36
11 BOUFFEMONT A.C.F. 0,17 2 12 1 1 10 2 0 11 55 0,92 -0,44
12 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

SENIORS D4 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
Quotient 
diff buts

1 BONNEUIL EN FRANCE F.C. 2,62 34 13 11 1 1 0 0 58 8 4,46 0,50
2 ERMONT A.S.  2,45 27 11 9 0 2 0 0 35 22 3,18 0,13
3 VAUREAL F.C.M. 2,42 29 12 9 2 1 0 0 48 21 4,00 0,27
4 VILLIERS LE BEL J.S. 1,58 19 12 6 1 5 0 0 26 22 2,17 0,04
5 AUVERS ENNERY F.C. 1,45 16 11 5 1 5 0 0 22 17 2,00 0,05
6 MONTSOULT BAILLET U.S.  1,00 12 12 4 0 8 0 0 43 48 3,58 -0,05
7 ARNOUVILLE F A.S. 1,00 11 11 3 2 6 0 0 25 34 2,27 -0,09
8 LE THILLAY VAUD'HERLAND E.S.M. 1,00 11 11 4 1 6 2 0 25 37 2,27 -0,12
9 FOSSES F.U. 0,82 9 11 3 2 6 2 0 16 88 1,45 -0,72

10 BEAUCHAMP A.S.  FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
11 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
12 DOMONT F.C. -0,08 -1 13 0 0 13 1 0 0 0 0,00 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

SENIORS D4 / C

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
Quotient 
diff buts

1 GARGES LES GONESSE F.C.M. 2,54 33 13 11 1 1 1 0 64 12 4,92 0,52
2 CHARS A.S. 2,25 18 8 6 0 2 0 0 23 12 2,88 0,11
3 MONTMAGNY SPORTS 2,08 25 12 8 2 2 1 0 36 21 3,00 0,15
4 GOUSSAINVILLE F.C. 1,83 22 12 8 0 4 2 0 60 28 5,00 0,32
5 VIARMES ASNIERES OL. 1,82 20 11 6 2 3 0 0 26 15 2,36 0,11
6 BOISSY L'AILLERIE E.S. 1,40 14 10 4 2 4 0 0 29 20 2,90 0,09
7 GROUPE AMITIÉ FOOT ÉDUCATIF PLESSIS BOUCHARD 1,29 18 14 5 3 6 0 0 34 41 2,43 -0,07
8 PUISEUX LOUVRES 95 F.C. 1,25 15 12 5 0 7 0 0 10 30 0,83 -0,20
9 NEUVILLE SUR OISE A.S. 0,71 10 14 3 3 8 2 0 28 54 2,00 -0,26

10 FRETTOISE E.S. 0,46 6 13 2 0 11 0 0 17 60 1,31 -0,43
11 ARRONVILLE F.C. 0,33 4 12 1 1 10 0 0 20 54 1,67 -0,34
12 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

SENIORS D4/ D

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
Quotient 
diff buts

1 CHAMPAGNE 95 S.F.C. 2,67 32 12 10 2 0 0 0 50 10 4,17 0,40
2 ST PRIX  E.S. 2,58 31 12 10 1 1 0 0 59 9 4,92 0,50
3 GROUPE AMITIÉ FOOT ÉDUCATIF PLESSIS BOUCHARD 1,70 17 10 5 2 3 0 0 30 13 3,00 0,17
4 ECLAIR DE PUISEUX A.S. 1,67 15 9 5 0 4 0 0 15 26 1,67 -0,11
5 FONTENAY F.C. 1,60 16 10 5 1 4 0 0 29 21 2,90 0,08
6 ASSYRO CHALDEENS de FRANCE C.S. 1,20 12 10 3 4 3 1 0 23 17 2,30 0,06
7 BRUYERES BERNES U.S.M. 0,89 8 9 2 2 5 0 0 22 28 2,44 -0,06
8 COURDIMANCHE A.S. 0,55 6 11 2 1 8 1 0 13 56 1,18 -0,43
9 SURVILLIERS AVENIR 0,50 6 12 2 1 9 1 0 29 45 2,42 -0,16

10 EAUBONNE C.S.M. 0,45 5 11 2 0 9 1 0 12 57 1,09 -0,45
11 MARLY LA VILLE E.S.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
12 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

ANCIENS D1

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 MENUCOURT A.S. 3,00 42 14 14 0 0 0 0 48 7 3,43
2 NEUVILLE SUR OISE A.S. 1,93 29 15 9 2 4 0 0 47 25 3,13
3 BEZONS U.S.O. 1,79 25 14 7 4 3 0 0 32 22 2,29
4 SAINT LEU 95 F.C. 1,60 24 15 7 3 5 0 0 44 32 2,93
5 MONTMAGNY SPORTS 1,47 22 15 7 2 6 1 0 36 32 2,40
6 FRANCONVILLE  F.C. 1,40 21 15 6 3 6 0 0 42 35 2,80
7 PORT. CERGY PONTOISE A.S. 1,33 20 15 6 2 7 0 0 20 20 1,33
8 ARGENTEUIL RACING F.C.  1,27 19 15 5 4 6 0 0 29 28 1,93
9 MONTIGNY LES CORMEILLES OL.  1,21 17 14 5 2 7 0 0 18 47 1,29

10 SOISY ANDILLY MARGENCY F.C. 0,79 11 14 3 2 9 0 0 22 38 1,57
11 CERGY PONTOISE F.C. 0,67 10 15 3 3 9 2 0 12 36 0,80
12 BEAUCHAMP A.S. 0,47 7 15 2 1 12 0 0 20 48 1,33
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Classements saison 2019 - 2020

ANCIENS D2 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 SARCELLES A.A.S. 2,87 43 15 14 1 0 0 0 66 10 4,40
2 ST PRIX  E.S. 2,64 37 14 12 1 1 0 0 29 10 2,07
3 GROSLAY F.C. 2,00 28 14 8 4 2 0 0 31 21 2,21
4 GARGES LES GONESSE F.C.M. 1,73 26 15 8 3 4 0 1 37 24 2,47
5 COSMOPOLITAN CLUB de TAVERNY 1,64 23 14 7 2 5 0 0 45 24 3,21
6 OSNY F.C. 1,60 24 15 8 1 6 1 0 35 42 2,33
7 ENTENTE BEAUMONT MOURS / PERSAN 1,36 19 14 6 1 7 0 0 33 23 2,36
8 MONTMAGNY SPORTS 1,07 15 14 5 2 7 1 1 30 33 2,14
9 ERAGNY A.S.E.F.C. MONTSOULT BAILLET U.S.  0,85 11 13 3 2 8 0 0 25 43 1,92

10 MONTSOULT BAILLET U.S.  0,62 8 13 1 5 7 0 0 16 37 1,23
11 MONTMORENCY F.C. 0,29 4 14 1 1 12 0 0 17 54 1,21
12 ROISSY EN FRANCE U.S. 0,07 1 14 0 1 13 0 0 14 57 1,00

ANCIENS D2 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 PUISEUX LOUVRES 95 F.C. 2,38 31 13 10 1 2 0 0 48 17 3,69
2 MAGNY EN VEXIN U.S.C. 2,36 33 14 11 0 3 0 0 54 26 3,86
3 BOUFFEMONT A.C.F. 2,20 33 15 11 0 4 0 0 41 22 2,73
4 DEUIL ENGHIEN F.C. 1,80 27 15 9 0 6 0 0 37 23 2,47
5 ENTENTE MERY MERIEL BESSANCOURT 1,79 25 14 8 1 5 0 0 38 23 2,71
6 GOUSSAINVILLE F.C. 1,36 19 14 7 0 7 2 0 37 48 2,64
7 ECOUEN F.C. 1,21 17 14 6 0 8 1 0 26 28 1,86
8 ARGENTEUIL F.C. 1,13 17 15 5 2 8 0 0 37 45 2,47
9 NEUVILLE SUR OISE A.S. 0,93 13 14 4 1 9 0 0 38 44 2,71

10 FOSSES F.U. 0,85 11 13 3 2 8 0 0 24 38 1,85
11 JOUY LE MOUTIER F.C. 0,71 10 14 3 2 9 1 0 17 47 1,21
12 VILLIERS LE BEL J.S. 0,67 10 15 3 1 11 0 0 22 58 1,47
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Classements saison 2019 - 2020

ANCIENS D3 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 PORT. PAIX ET VIVRE ENS. C.C. 2,60 39 15 12 3 0 0 0 55 11 3,67
2 CHAMPAGNE 95 S.F.C. 2,53 38 15 12 2 1 0 0 58 22 3,87
3 COURDIMANCHE A.S. 1,87 28 15 8 4 3 0 0 34 18 2,27
4 GONESSE R.C. 1,67 25 15 8 1 6 0 0 42 26 2,80
5 VAUREAL F.C.M. 1,53 23 15 6 5 4 0 0 33 26 2,20
6 AIR France ROISSY A. 1,40 21 15 6 3 6 0 0 33 40 2,20
7 BRUYERES BERNES U.S.M. 1,21 17 14 5 2 7 0 0 17 38 1,21
8 DEUIL ENGHIEN F.C. 1,07 16 15 4 4 7 0 0 32 48 2,13
9 FRANCO PORT. ARGENTEUIL A. 0,87 13 15 2 7 6 0 0 21 28 1,40

10 BOUFFEMONT A.C.F. 0,71 10 14 2 4 8 0 0 17 37 1,21
11 PISCOP A.S. 0,67 10 15 3 1 11 0 0 19 35 1,27
12 ST BRICE F.C. 0,47 7 15 1 4 10 0 0 13 45 0,87

ANCIENS D3 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 LE THILLAY VAUD'HERLAND E.S.M. 2,42 29 12 9 2 1 0 0 31 11 2,58
2 PORT. PERSAN A.S.C. 2,31 30 13 9 3 1 0 0 53 18 4,08
3 FONTENAY F.C. 2,00 28 14 9 1 4 0 0 37 23 2,64
4 ARNOUVILLE F A.S. 1,92 25 13 8 1 4 0 0 39 28 3,00
5 BEAUCHAMP A.S. 1,69 22 13 6 4 3 0 0 41 21 3,15
6 BEZONS U.S.O. 1,36 19 14 6 1 7 0 0 31 32 2,21
7 EAUBONNE C.S.M. 1,23 16 13 5 2 6 1 0 42 28 3,23
8 MONTSOULT BAILLET U.S.  1,00 10 10 3 1 6 0 0 14 27 1,40
9 VIARMES ASNIERES OL. 0,58 7 12 2 1 9 0 0 17 39 1,42

10 ARRONVILLE F.C. 0,45 5 11 1 2 8 0 0 13 34 1,18
11 CERGY PONTOISE F.C. 0,09 1 11 1 0 10 2 0 6 63 0,55
12 MACCABI SARCELLES   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

ANCIENS D3 / C

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 BELLOY ST MARTIN A.S.C. 2,29 32 14 10 2 2 0 0 40 24 2,86
2 DOMONT F.C. 1,79 25 14 7 4 3 0 0 22 21 1,57
3 GROUPE AMITIÉ FOOT ÉDUCATIF PLESSIS BOUCHARD 1,77 23 13 6 5 2 0 0 32 24 2,46
4 ECLAIR DE PUISEUX A.S. 1,73 19 11 5 4 2 0 0 33 25 3,00
5 ST PRIX  E.S. 1,60 24 15 7 3 5 0 0 28 20 1,87
6 FRETTOISE E.S. 1,54 20 13 6 2 5 0 0 27 18 2,08
7 SANNOIS ST GRATIEN ENT. 1,50 21 14 5 6 3 0 0 30 26 2,14
8 PARISIS F.C. 1,43 20 14 6 2 6 0 0 35 24 2,50
9 ENTENTE MERY MERIEL BESSANCOURT 1,21 17 14 5 2 7 0 0 35 40 2,50

10 VALLEE DU SAUSSERON E.S. 1,15 15 13 4 3 6 0 0 25 25 1,92
11 MARLY LA VILLE E.S. 0,50 7 14 1 4 9 0 0 23 43 1,64
12 MONTIGNY LES CORMEILLES OL.  0,27 4 15 1 1 13 0 0 20 60 1,33

ANCIENS D4 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 MENUCOURT A.S. 2,75 33 12 11 0 1 0 0 59 12 4,92
2 VAUREAL F.C.M. 2,23 29 13 9 2 2 0 0 41 19 3,15
3 LE THILLAY VAUD'HERLAND E.S.M. 2,00 28 14 9 1 4 0 0 38 28 2,71
4 FRANCONVILLE  F.C. 2,00 28 14 9 1 4 0 0 31 25 2,21
5 COMMUNAUX DE ST GRATIEN U.S. 1,93 27 14 8 3 3 0 0 51 23 3,64
6 CLUB 3 M FRANCE 1,50 21 14 7 0 7 0 0 30 22 2,14
7 FRANCE ALGERIE FOOT 1,36 19 14 6 1 7 0 0 42 47 3,00
8 FOSSES F.U. 0,85 11 13 4 0 9 1 0 25 39 1,92
9 COURDIMANCHE A.S. 0,83 10 12 3 1 8 0 0 18 31 1,50

10 BEAUCHAMP A.S. 0,31 4 13 1 1 11 0 0 16 44 1,23
11 VILLIERS LE BEL J.S. 0,15 2 13 1 0 12 1 0 12 73 0,92
12 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

ANCIENS D4 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 ENTENTE BEAUMONT MOURS 2,55 28 11 9 1 1 0 0 40 14 3,64
2 ERMONT A.S.  2,25 27 12 9 1 2 1 0 73 20 6,08
3 SARCELLES A.A.S. 2,15 28 13 9 1 3 0 0 53 21 4,08
4 AUVERS ENNERY F.C. 1,75 21 12 6 3 3 0 0 25 21 2,08
5 CHAUMONTEL LUZARCHES A.S. 1,45 16 11 5 1 5 0 0 27 17 2,45
6 VEXIN A.S. 1,11 10 9 3 1 5 0 0 29 33 3,22
7 PUISEUX LOUVRES 95 F.C. 0,91 10 11 3 1 7 0 0 14 51 1,27
8 BRUYERES A.C.S. 0,80 8 10 3 0 7 1 0 14 27 1,40
9 SURVILLIERS AVENIR 0,40 4 10 1 1 8 0 0 22 43 2,20

10 ENTENTE MERY MERIEL BESSANCOURT 0,27 3 11 1 0 10 0 0 8 58 0,73
11 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
12 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

CDM D1

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 EZANVILLE ECOUEN U.S. 2,40 36 15 11 3 1 0 0 37 9 2,47
2 GOUSSAINVILLE F.C. 1,93 29 15 8 5 2 0 0 38 18 2,53
3 ST BRICE F.C. 1,73 26 15 8 2 5 0 0 35 23 2,33
4 CORMEILLAIS A.C.S. 1,54 20 13 6 2 5 0 0 17 16 1,31
5 ST PRIX  E.S. 1,40 21 15 5 7 3 0 1 36 29 2,40
6 MACCABI SARCELLES 1,27 19 15 5 5 5 1 0 29 23 1,93
7 ERAGNY A.S.E.F.C. 1,21 17 14 4 5 5 0 0 22 32 1,57
8 ADAMOIS OL. 1,20 18 15 5 3 7 0 0 38 38 2,53
9 MAISON CULTURELLE DES ANATOLIENS DU 95 1,00 15 15 4 3 8 0 0 25 39 1,67

10 PORT. CERGY PONTOISE A.S. 0,93 14 15 3 5 7 0 0 27 35 1,80
11 JOUY LE MOUTIER F.C. 0,87 13 15 4 2 9 1 0 17 34 1,13
12 EAUBONNE C.S.M. 0,71 10 14 2 4 8 0 0 17 42 1,21
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Classements saison 2019 - 2020

CDM D2 

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 ENTENTE MERY MERIEL BESSANCOURT 2,25 27 12 9 0 3 0 0 33 18 2,75
2 BEAUCHAMP A.S. 2,00 20 10 6 2 2 0 0 36 18 3,60
3 FRANCO PORT. ARGENTEUIL A. 2,00 24 12 8 0 4 0 0 43 22 3,58
4 MENUCOURT A.S. 1,83 22 12 6 4 2 0 0 28 20 2,33
5 DOMONT F.C. 1,80 27 15 8 3 4 0 0 44 31 2,93
6 GONESSE R.C. 1,64 18 11 6 1 4 1 0 33 21 3,00
7 VILLIERS LE BEL J.S. 1,54 20 13 6 2 5 0 0 35 26 2,69
8 VAUREAL F.C.M. 1,07 16 15 5 2 8 0 1 31 51 2,07
9 SANNOIS ST GRATIEN ENT. 0,86 12 14 4 3 7 1 2 21 25 1,50

10 VAUREAL F.C.M. 0,60 9 15 2 4 9 1 0 26 41 1,73
11 GARGES LES GONESSE F.C.M. 0,54 7 13 2 2 9 1 0 23 49 1,77
12 BOISSY L'AILLERIE E.S. -0,13 -1 8 0 1 7 2 0 3 34 0,38
13 DOMONT F.C.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
14 GONESSE A.P.C.H.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

U18 D1

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 SOISY ANDILLY MARGENCY F.C. 2,42 29 12 9 2 1 0 0 33 12 2,75
2 ERMONT A.S.  2,00 24 12 7 3 2 0 0 24 14 2,00
3 FRANCONVILLE  F.C. 1,73 19 11 6 1 4 0 0 24 19 2,18
4 COSMOPOLITAN CLUB de TAVERNY 1,55 17 11 5 2 4 0 0 13 15 1,18
5 ARGENTEUIL RACING F.C.  1,50 18 12 5 3 4 0 0 23 13 1,92
6 GARGES LES GONESSE F.C.M. 1,45 16 11 5 3 3 1 1 20 19 1,82
7 SARCELLES A.A.S. 1,42 17 12 6 0 6 1 0 33 19 2,75
8 PERSAN 03 U.S. 1,00 12 12 4 0 8 0 0 19 35 1,58
9 ARGENTEUIL F.C. 0,67 8 12 2 2 8 0 0 22 34 1,83

10 MARLY LA VILLE E.S. 0,50 6 12 2 0 10 0 0 14 45 1,17
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Classements saison 2019 - 2020

U18 D2 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 BEZONS U.S.O. 2,83 34 12 11 1 0 0 0 67 9 5,58
2 ADAMOIS OL. 2,25 27 12 9 0 3 0 0 80 21 6,67
3 CERGY PONTOISE F.C. 2,17 26 12 8 2 2 0 0 47 16 3,92
4 MONTIGNY LES CORMEILLES OL.  2,09 23 11 7 2 2 0 0 38 28 3,45
5 SAINT OUEN L'AUMONE A.S. 1,83 22 12 7 1 4 0 0 43 19 3,58
6 VILLIERS LE BEL J.S. 1,45 16 11 5 1 5 0 0 39 28 3,55
7 GONESSE R.C. 0,55 6 11 2 1 8 0 1 27 42 2,45
8 COURDIMANCHE A.S. 0,36 4 11 1 1 9 0 0 15 67 1,36
9 EZANVILLE ECOUEN U.S. 0,33 4 12 2 0 10 2 0 15 87 1,25

10 DEUIL ENGHIEN F.C. 0,25 3 12 1 1 10 1 0 15 69 1,25

U18 D2 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 CORMEILLAIS A.C.S. 2,70 27 10 9 0 1 0 0 32 5 3,20
2 SAINT LEU 95 F.C. 2,20 22 10 7 1 2 0 0 41 17 4,10
3 GOUSSAINVILLE F.C. 1,80 18 10 6 1 3 1 0 21 13 2,10
4 GROSLAY F.C. 1,78 16 9 5 1 3 0 0 20 15 2,22
5 PARISIS F.C. 1,33 12 9 4 0 5 0 0 29 17 3,22
6 ECOUEN F.C. 1,11 10 9 3 1 5 0 0 22 22 2,44
7 MENUCOURT A.S. 0,33 3 9 1 0 8 0 0 5 58 0,56
8 ST PRIX  E.S. 0,30 3 10 1 0 9 0 0 11 34 1,10
9 SURVILLIERS AVENIR    FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

U18 D3 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 OSNY F.C. 2,73 30 11 10 0 1 0 0 47 8 4,27
2 SOISY ANDILLY MARGENCY F.C. 2,55 28 11 9 1 1 0 0 43 11 3,91
3 BEZONS U.S.O. 2,10 21 10 7 0 3 0 0 33 16 3,30
4 VAUREAL F.C.M. 1,82 20 11 6 2 3 0 0 35 14 3,18
5 ECOUEN F.C. 1,18 13 11 4 1 6 0 0 18 38 1,64
6 CORMEILLAIS A.C.S. 0,82 9 11 2 3 6 0 0 11 29 1,00
7 JOUY LE MOUTIER F.C. 0,70 7 10 2 1 7 0 0 27 51 2,70
8 FONTENAY F.C. 0,40 4 10 2 0 8 2 0 15 31 1,50
9 MONTSOULT BAILLET U.S.  0,27 3 11 1 2 8 2 0 6 37 0,55

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

U18 D3 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 ENTENTE MERY MERIEL BESSANCOURT 2,67 24 9 8 0 1 0 0 60 10 6,67
2 FRANCONVILLE  F.C. 2,33 21 9 7 0 2 0 0 35 16 3,89
3 FOSSES F.U. 2,00 12 6 4 0 2 0 0 32 9 5,33
4 GONESSE R.C. 1,67 15 9 5 0 4 0 0 26 28 2,89
5 BRUYERES BERNES U.S.M. 1,13 9 8 3 0 5 0 0 17 23 2,13
6 BEAUCHAMP A.S. 0,75 6 8 2 0 6 0 0 17 30 2,13
7 VEXIN A.S. 0,75 6 8 2 0 6 0 0 10 30 1,25
8 EAUBONNE C.S.M. 0,67 6 9 2 0 7 0 0 15 66 1,67
9 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

U18 D3 / C

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 ERAGNY A.S.E.F.C. 3,00 15 5 5 0 0 0 0 19 6 3,80
2 ROISSY EN FRANCE U.S. 2,63 21 8 7 0 1 0 0 30 7 3,75
3 DOMONT F.C. 1,38 11 8 3 2 3 0 0 31 28 3,88
4 MONTMORENCY F.C. 1,29 9 7 3 1 3 1 0 17 21 2,43
5 ADAMOIS OL. 1,13 9 8 3 0 5 0 0 28 31 3,50
6 ST PRIX  E.S. 0,86 6 7 1 3 3 0 0 14 25 2,00
7 GOUSSAINVILLE F.C. 0,11 1 9 0 2 7 1 0 19 40 2,11
8 AUVERS ENNERY F.C.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
9 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

U16 D1

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 SARCELLES A.A.S. 2,50 30 12 9 3 0 0 0 50 14 4,17
2 GOUSSAINVILLE F.C. 2,25 27 12 8 3 1 0 0 36 13 3,00
3 ARGENTEUIL F.C. 2,25 27 12 8 3 1 0 0 31 9 2,58
4 CERGY PONTOISE F.C. 1,67 20 12 6 2 4 0 0 27 22 2,25
5 ERAGNY A.S.E.F.C. 1,25 15 12 4 3 5 0 0 31 32 2,58
6 FRANCONVILLE  F.C. 1,25 15 12 4 3 5 0 0 24 21 2,00
7 BEZONS U.S.O. 1,08 13 12 4 1 7 0 0 30 34 2,50
8 COSMOPOLITAN CLUB de TAVERNY 0,83 10 12 3 1 8 0 0 9 37 0,75
9 ARGENTEUIL RACING F.C.  0,50 6 12 1 3 8 0 0 13 39 1,08

10 ECOUEN F.C. 0,42 5 12 1 2 9 0 0 16 46 1,33
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Classements saison 2019 - 2020

U16 D2 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Pe Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 OSNY F.C. 2,50 30 12 10 0 2 0 0 80 20 6,67
2 PARISIS F.C. 2,42 29 12 9 2 1 0 0 71 9 5,92
3 SARCELLES A.A.S. 2,33 28 12 9 1 2 0 0 68 11 5,67
4 SOISY ANDILLY MARGENCY F.C. 2,18 24 11 8 0 3 0 0 45 23 4,09
5 ST BRICE F.C. 1,55 17 11 5 2 4 0 0 38 29 3,45
6 PERSAN 03 U.S. 1,42 17 12 5 2 5 0 0 40 33 3,33
7 ERMONT A.S.  1,25 15 12 5 0 7 0 0 21 58 1,75
8 GROSLAY F.C. 0,55 6 11 2 0 9 0 0 13 79 1,18
9 JOUY LE MOUTIER F.C. 0,17 2 12 1 1 10 2 0 11 34 0,92

10 Ent. MARLY FONTENAY VEMARS -0,09 -1 11 0 0 11 1 0 13 104 1,18

U16 D2 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 ROISSY EN FRANCE U.S. 2,58 31 12 10 1 1 0 0 51 25 4,25
2 CERGY PONTOISE F.C. 2,33 28 12 9 1 2 0 0 35 17 2,92
3 MONTIGNY LES CORMEILLES OL.  2,25 27 12 9 1 2 0 1 46 14 3,83
4 ADAMOIS OL. 1,83 22 12 7 1 4 0 0 42 26 3,50
5 SAINT LEU 95 F.C. 1,83 22 12 7 1 4 0 0 38 37 3,17
6 DEUIL ENGHIEN F.C. 1,50 18 12 6 0 6 0 0 41 25 3,42
7 GARGES LES GONESSE F.C.M. 0,83 10 12 3 1 8 0 0 40 43 3,33
8 Ent. MERY MERIEL BESSANCOURT PRESLES 0,58 7 12 2 1 9 0 0 18 51 1,50
9 CORMEILLAIS A.C.S. 0,42 5 12 1 2 9 0 0 19 46 1,58

10 BEZONS U.S.O. 0,25 3 12 1 1 10 1 0 17 63 1,42
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Classements saison 2019 - 2020

U16 D3 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 BRUYERES BERNES U.S.M. 3,00 21 7 7 0 0 0 0 27 5 3,86
2 SAINT OUEN L'AUMONE A.S. 1,83 11 6 4 1 1 1 1 19 8 3,17
3 GONESSE R.C. 1,50 9 6 3 0 3 0 0 25 19 4,17
4 PUISEUX LOUVRES 95 F.C. 1,38 11 8 3 2 3 0 0 28 18 3,50
5 ROISSY EN FRANCE U.S. 0,33 2 6 1 0 5 1 0 12 33 2,00
6 ECOUEN F.C. 0,14 1 7 0 1 6 0 0 12 40 1,71
7 SURVILLIERS AVENIR   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
8 COURDIMANCHE A.S.    FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
9 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

U16 D3 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 EZANVILLE ECOUEN U.S. 2,57 18 7 6 0 1 0 0 43 7 6,14
2 DOMONT F.C. 2,22 20 9 6 2 1 0 0 37 17 4,11
3 MONTMORENCY F.C. 2,14 15 7 5 0 2 0 0 39 21 5,57
4 FRANCONVILLE  F.C. 1,50 12 8 4 0 4 0 0 21 25 2,63
5 VILLIERS LE BEL J.S. 1,00 9 9 3 1 5 1 0 17 31 1,89
6 ADAMOIS OL. 0,63 5 8 1 2 5 0 0 15 40 1,88
7 DEUIL ENGHIEN F.C. 0,13 1 8 0 1 7 0 0 9 40 1,13
8 ARNOUVILLE F A.S.    FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
9 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

U16 D3 / C

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 VAUREAL F.C.M. 3,00 33 11 11 0 0 0 0 120 14 10,91
2 ARGENTEUIL F.C. 2,40 24 10 8 0 2 0 0 67 13 6,70
3 ARNOUVILLE F A.S. 2,18 24 11 8 0 3 0 0 62 22 5,64
4 ENTENTE BEAUMONT MOURS 2,00 22 11 7 1 3 0 0 52 25 4,73
5 CORMEILLAIS A.C.S. 1,73 19 11 6 1 4 0 0 33 38 3,00
6 MONTMORENCY F.C. 1,20 12 10 4 0 6 0 0 23 79 2,30
7 MENUCOURT A.S. 0,36 4 11 2 0 9 2 0 21 51 1,91
8 CHAMPAGNE 95 S.F.C. 0,20 2 10 1 0 9 1 0 17 51 1,70
9 PONTOISIENNE J.S. -0,18 -2 11 0 0 11 2 0 7 109 0,64

10 BEAUCHAMP A.S.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

U16 D3 / D

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 GOUSSAINVILLE F.C. 2,80 28 10 9 1 0 0 0 60 6 6,00
2 EAUBONNE C.S.M. 2,70 27 10 9 0 1 0 0 104 18 10,40
3 VAUREAL F.C.M. 2,20 22 10 7 1 2 0 0 44 26 4,40
4 FOSSES F.U. 2,00 20 10 6 2 2 0 0 41 16 4,10
5 MONTSOULT BAILLET U.S.  1,30 13 10 4 1 5 0 0 28 39 2,80
6 Ent. VIARMES BELLOY 1,00 9 9 3 0 6 0 0 28 51 3,11
7 COSMOPOLITAN CLUB de TAVERNY 0,70 7 10 2 1 7 0 0 23 62 2,30
8 ECLAIR DE PUISEUX A.S. 0,11 1 9 1 0 8 2 0 14 68 1,56
9 FRETTOISE E.S. 0,00 0 10 0 0 10 0 0 14 70 1,40

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

U16 D3 / E

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 ST PRIX  E.S. 2,44 22 9 7 1 1 0 0 69 12 7,67
2 VEXIN A.S. 2,44 22 9 7 1 1 0 0 61 11 6,78
3 MAGNY EN VEXIN U.S.C. 2,11 19 9 6 1 2 0 0 28 17 3,11
4 COURDIMANCHE A.S. 1,78 16 9 5 1 3 0 0 31 16 3,44
5 MONTMAGNY SPORTS 1,75 14 8 5 0 3 1 0 28 19 3,50
6 AUVERS ENNERY F.C. 0,50 4 8 1 2 5 1 0 16 57 2,00
7 ERAGNY A.S.E.F.C. 0,50 5 10 1 2 7 0 0 17 42 1,70
8 FOSSES F.U.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
9 FRANCONVILLE  F.C. -0,10 -1 10 0 0 10 1 0 10 86 1,00

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

U14 D1

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 FRANCONVILLE  F.C. 2,58 31 12 10 1 1 0 0 58 19 4,83
2 GOUSSAINVILLE F.C. 2,58 31 12 10 1 1 0 0 52 13 4,33
3 ARGENTEUIL F.C. 2,27 25 11 8 1 2 0 0 34 10 3,09
4 SOISY ANDILLY MARGENCY F.C. 2,17 26 12 8 2 2 0 0 35 16 2,92
5 SAINT LEU 95 F.C. 1,46 19 13 6 1 6 0 0 49 32 3,77
6 ERAGNY A.S.E.F.C. 1,25 15 12 5 0 7 0 0 19 30 1,58
7 SAINT OUEN L'AUMONE A.S. 1,08 13 12 4 1 7 0 0 34 42 2,83
8 OSNY F.C. 0,62 8 13 2 2 9 0 0 19 37 1,46
9 ARGENTEUIL RACING F.C.  0,58 7 12 2 1 9 0 0 18 58 1,50

10 COSMOPOLITAN CLUB de TAVERNY 0,00 0 11 0 0 11 0 0 10 71 0,91

28



Classements saison 2019 - 2020

U14 D2 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 SARCELLES A.A.S. 2,64 29 11 9 2 0 0 0 58 10 5,27
2 GARGES LES GONESSE F.C.M. 2,18 24 11 8 0 3 0 0 61 15 5,55
3 ST PRIX  E.S. 2,00 20 10 6 2 2 0 0 67 17 6,70
4 CORMEILLAIS A.C.S. 1,82 20 11 6 2 3 0 0 52 24 4,73
5 PERSAN 03 U.S. 1,40 14 10 4 2 4 0 0 37 22 3,70
6 MARLY LA VILLE E.S. 1,18 13 11 4 1 6 0 0 59 36 5,36
7 BEZONS U.S.O. 1,18 13 11 4 1 6 0 0 21 37 1,91
8 VILLIERS LE BEL J.S. 0,50 5 10 2 0 8 1 0 13 62 1,30
9 MONTIGNY LES CORMEILLES OL.  -0,18 -2 11 0 0 11 2 0 0 145 0,00

10 MONTMAGNY SPORTS    FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

U14 D2 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 CERGY PONTOISE F.C. 2,83 34 12 11 1 0 0 0 73 9 6,08
2 ERMONT A.S.  2,50 30 12 10 0 2 0 0 41 17 3,42
3 PARISIS F.C. 2,33 28 12 9 1 2 0 0 57 17 4,75
4 SANNOIS ST GRATIEN ENT. 1,75 21 12 7 0 5 0 0 30 34 2,50
5 VAUREAL F.C.M. 1,58 19 12 6 1 5 0 0 41 42 3,42
6 DEUIL ENGHIEN F.C. 1,08 13 12 4 1 7 0 0 39 39 3,25
7 ADAMOIS OL. 1,00 12 12 3 3 6 0 0 26 42 2,17
8 ST BRICE F.C. 0,91 10 11 3 2 6 1 0 32 30 2,91
9 ROISSY EN FRANCE U.S. 0,25 3 12 1 1 10 1 0 21 71 1,75

10 EAUBONNE C.S.M. -0,18 -2 11 0 0 11 2 0 12 71 1,09
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Classements saison 2019 - 2020

U14 D3 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 SARCELLES A.A.S. 2,75 33 12 11 0 1 0 0 54 13 4,50
2 ARNOUVILLE F A.S. 2,50 35 14 11 2 1 0 0 70 17 5,00
3 CORMEILLAIS A.C.S. 1,83 22 12 7 1 4 0 0 42 26 3,50
4 BEZONS U.S.O. 1,42 17 12 5 2 5 0 0 28 25 2,33
5 GROSLAY F.C. 1,33 16 12 5 1 6 0 0 30 35 2,50
6 FONTENAY F.C. 1,18 13 11 4 1 6 0 0 36 38 3,27
7 SOISY ANDILLY MARGENCY F.C. 1,17 14 12 4 2 6 0 0 30 30 2,50
8 ST BRICE F.C. 1,09 12 11 4 0 7 0 0 29 39 2,64
9 OSNY F.C. 1,00 12 12 4 0 8 0 0 20 29 1,67

10 VILLIERS LE BEL J.S. -0,08 -1 12 0 1 11 2 0 11 98 0,92

U14 D3 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 GONESSE R.C. 2,82 31 11 10 1 0 0 0 86 7 7,82
2 ARGENTEUIL F.C. 2,42 29 12 9 2 1 0 0 51 16 4,25
3 MONTMORENCY F.C. 1,78 16 9 5 1 3 0 0 44 20 4,89
4 GOUSSAINVILLE F.C. 1,50 18 12 6 0 6 0 0 45 29 3,75
5 MAGNY EN VEXIN U.S.C. 1,40 14 10 4 2 4 0 0 30 51 3,00
6 SAINT LEU 95 F.C. 1,36 15 11 4 3 4 0 0 44 20 4,00
7 DEUIL ENGHIEN F.C. 1,25 15 12 5 0 7 0 0 45 45 3,75
8 GARGES LES GONESSE F.C.M. 0,92 11 12 3 2 7 0 0 42 31 3,50
9 VIARMES ASNIERES OL. 0,64 7 11 2 1 8 0 0 18 106 1,64

10 VEXIN A.S. 0,20 2 10 1 0 9 1 0 13 93 1,30
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Classements saison 2019 - 2020

U14 D3 / C

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 FRANCONVILLE  F.C. 3,00 27 9 9 0 0 0 0 68 7 7,56
2 CERGY PONTOISE F.C. 2,25 18 8 6 0 2 0 0 45 6 5,63
3 ERAGNY A.S.E.F.C. 1,90 19 10 6 1 3 0 0 47 22 4,70
4 BRUYERES BERNES U.S.M. 1,44 13 9 4 1 4 0 0 34 17 3,78
5 ADAMOIS OL. 1,33 12 9 4 0 5 0 0 10 41 1,11
6 MARLY LA VILLE E.S. 1,10 11 10 4 0 6 1 0 29 34 2,90
7 JOUY LE MOUTIER F.C. 0,70 7 10 3 0 7 2 0 16 41 1,60
8 MENUCOURT A.S. -0,11 -1 9 0 0 9 1 0 2 83 0,22
9 EZANVILLE ECOUEN U.S.  FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10 EAUBONNE C.S.M. FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

U14 D4 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 CERGY PONTOISE F.C. 3,00 27 9 9 0 0 0 0 66 14 7,33
2 DOMONT F.C. 1,90 19 10 6 1 3 0 0 53 33 5,30
3 ENTENTE BEAUMONT MOURS 1,75 14 8 4 2 2 0 0 27 26 3,38
4 ARGENTEUIL RACING F.C.  1,63 13 8 4 1 3 0 0 35 38 4,38
5 ERMONT A.S.  1,13 9 8 3 0 5 0 0 40 41 5,00
6 FRANCONVILLE  F.C. 0,90 9 10 3 0 7 0 0 29 53 2,90
7 GOUSSAINVILLE F.C. 0,56 5 9 2 0 7 1 0 23 42 2,56
8 MONTMAGNY SPORTS  FG 0,10 1 10 2 0 8 5 0 20 46 2,00
9 CORMEILLAIS A.C.S.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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U14 D4 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 ENTENTE MERY MERIEL BESSANCOURT 2,67 16 6 5 1 0 0 0 33 3 5,50
2 ARNOUVILLE F A.S. 1,75 7 4 2 1 1 0 0 21 11 5,25
3 PERSAN 03 U.S. 1,60 8 5 2 2 1 0 0 6 7 1,20
4 BEAUCHAMP A.S. 1,20 6 5 2 0 3 0 0 12 13 2,40
5 PARISIS F.C. -0,33 -2 6 0 0 6 2 0 3 41 0,50
6 AUVERS ENNERY F.C.    FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
7 JOUY LE MOUTIER F.C.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
8 ST BRICE F.C.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
9 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

U14 D4 / C

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 ECOUEN F.C. 2,73 30 11 10 0 1 0 0 111 11 10,09
2 FOSSES F.U. 2,67 24 9 8 0 1 0 0 83 3 9,22
3 GONESSE R.C. 1,90 19 10 6 1 3 0 0 54 26 5,40
4 PUISEUX LOUVRES 95 F.C. 1,60 16 10 5 1 4 0 0 16 26 1,60
5 MONTSOULT BAILLET U.S.  1,40 14 10 4 2 4 0 0 24 34 2,40
6 ST PRIX  E.S. 1,30 13 10 4 1 5 0 0 28 35 2,80
7 CHAMPAGNE 95 S.F.C. 0,64 7 11 2 2 7 1 0 14 71 1,27
8 VAUREAL F.C.M. 0,50 5 10 1 2 7 0 0 14 60 1,40
9 PONTOISIENNE J.S. 0,09 1 11 1 1 9 3 0 12 90 1,09

10 FRETTOISE E.S.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

U14 D5 / A

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 LE THILLAY VAUD'HERLAND E.S.M. 2,67 24 9 8 0 1 0 0 48 12 5,33
2 COURDIMANCHE A.S. 2,40 24 10 8 0 2 0 0 53 18 5,30
3 SURVILLIERS AVENIR 2,25 18 8 6 0 2 0 0 45 13 5,63
4 ECOUEN F.C. 1,60 16 10 5 1 4 0 0 36 27 3,60
5 GONESSE R.C. 1,45 16 11 5 1 5 0 0 40 30 3,64
6 NEUVILLE SUR OISE A.S. 1,30 13 10 4 1 5 0 0 20 34 2,00
7 Ent. BOISSY CHARS ARRONVILLE 0,86 6 7 2 0 5 0 0 11 25 1,57
8 ENTENTE MERY MERIEL BESSANCOURT 0,30 3 10 1 0 9 0 0 21 75 2,10
9 FOSSES F.U. 0,00 0 7 0 1 6 1 0 5 45 0,71

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

U14 D5 / B

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 Ent. BOISSY CHARS ARRONVILLE 2,25 9 4 3 0 1 0 0 30 7 7,50
2 FOSSES F.U. 2,14 15 7 5 0 2 0 0 33 13 4,71
3 BOUFFEMONT A.C.F. 2,00 14 7 5 0 2 1 0 32 14 4,57
4 SAINT OUEN L'AUMONE A.S. 1,17 7 6 2 1 3 0 0 33 19 5,50
5 COURDIMANCHE A.S. 0,40 2 5 0 2 3 0 0 9 42 1,80
6 GROUPE AMITIÉ FOOT ÉDUCATIF PLESSIS BOUCHAR 0,20 1 5 0 1 4 0 0 5 47 1,00
7 BELLOY ST MARTIN A.S.C.   FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
8 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
9 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

10 EXEMPT 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

SENIORS FEM D1

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Per Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 ARGENTEUIL F.C. 3,00 30 10 10 0 0 0 0 43 5 4,30
2 SANNOIS ST GRATIEN ENT. 2,50 25 10 8 1 1 0 0 27 11 2,70
3 BEZONS U.S.O. 1,90 19 10 6 1 3 0 0 32 12 3,20
4 SAINT OUEN L'AUMONE A.S. 1,70 17 10 6 0 4 1 0 32 13 3,20
5 Ent. SANT LEU / ENT MMB 1,50 15 10 5 0 5 0 0 34 24 3,40
6 ARGENTEUIL RACING F.C.  0,60 6 10 2 0 8 0 0 12 44 1,20
7 Ent. MARLY / ECLAIR PUISEUX 0,40 4 10 1 1 8 0 0 5 34 0,50
8 ARGENTEUIL F.C. 0,10 1 10 0 1 9 0 0 5 47 0,50
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Classements saison 2019 - 2020

FUTSAL D1

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Pe Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 PARIS CDG FUTSAL 2,45 27 11 9 0 2 0 0 61 24 5,55
2 SPORT COEUR MARCOUVILLE 1,83 22 12 7 1 4 0 0 51 35 4,25
3 ATTAINVILLE FUTSAL C. 1,73 19 11 6 1 4 0 0 47 37 4,27
4 EAUBONNE C.S.M. 1,45 16 11 5 1 5 0 0 43 40 3,91
5 LES SPORTIFS DE GARGES 1,40 14 10 4 2 4 0 0 37 33 3,70
6 SANNOIS FUTSAL (CLUB ÉLITE) 1,18 13 11 4 2 5 0 1 33 43 3,00
7 GARGES DJIBSON A.S.C. 1,00 11 11 3 2 6 0 0 34 41 3,09
8 OSNY A.C. 0,91 10 11 3 1 7 0 0 33 65 3,00
9 PERSANAISE C.F.J. 0,90 9 10 3 0 7 0 0 40 61 4,00

10 TOUSKAROT  FG 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
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Classements saison 2019 - 2020

FUTSAL D2 /

Équipes Quotient Pts Joués Ga Nu Pe Pén Fair play BP BC
Quotient 

buts
1 ARGENTEUIL F.C. 2,82 48 17 16 0 1 0 0 157 48 9,24
2 MONTMORENCY FUTSAL 2,40 36 15 12 0 3 0 0 104 68 6,93
3 CERGY PONTOISE F.C. 2,18 37 17 12 1 4 0 0 91 58 5,35
4 ERMONT FUTSAL 1,56 25 16 8 2 6 1 0 56 45 3,50
5 VAUREAL AFS 1,50 24 16 8 1 7 0 1 83 68 5,19
6 DEUIL ENGHIEN F.C. 1,47 25 17 8 1 8 0 0 73 77 4,29
7 JOUY LE MOUTIER F.C. 1,24 21 17 7 2 8 2 0 78 75 4,59
8 PARMAIN FUTSAL A.S. 1,18 20 17 6 2 9 0 0 52 59 3,06
9 SANNOIS FUTSAL (CLUB ÉLITE) 1,12 19 17 6 1 10 0 0 59 68 3,47

10 GOUSSAINVILLE F.C. 1,00 15 15 5 2 8 2 0 67 92 4,47
11 ATTAINVILLE FUTSAL C. 0,94 16 17 5 1 11 0 0 43 77 2,53
12 PARISIS F.C. 0,71 10 14 3 2 9 1 0 41 77 2,93
13 FOOT et DANSE SANS FRONTIERE 0,24 4 17 1 1 15 0 0 57 149 3,35
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